
Prefeitura do Município de Morretes
          Estado do Paraná        

   PORTARIA Nº 32/2017

         O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais,

             

                          RESOLVE:
         

                        CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição MARÇO
2017, conforme quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE
FRUIÇÃO

ANTENOR DA ROSA 30912 GUARDIÃO 14/02/16/17 01/03 A 30/03/2017
AMARILDO DA SILVA 59374 AUX DE SERVIÇOS GERAIS 24/02/16/17 01/03 A 30/03/2017
APARECIDA FATIMA COELHO 22457 ZELADORA 13/02/16/17 01/03 A 20/03/2017
ARIELLE CLAUDINO DE ARAUJO 9810883 MERENDEIRA 01/10/15/16 25/02/ A 26/03/2017
CLEUSA P DE OLIVEIRA 008133 CONSELHEIRA TUTELAR 10/01/16/17 02/03/ À 21/03/2017
DILMA PAIFFER DOS SANTOS 94148 AUX SERVIÇOS GERAIS 08/02/16/17 11/03/ A 30/03/2017
DIOGO BUENO 2766192 MOTORISTA 05/10/15/16 01/03 A 30/03/2017
GENESIO LOSI 35100 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 04/11/15/16 01/03 A 30/03/2017
IVANILDA DA CUNHA SILVA 21674 CONSELHEIRA TUTELAR 10/01/16/17 22/03 À 10/04/2017
JORGINA SANTOS VELLOSSO 1205174 TÉCNICA EM ENFERMAGEM 11/11/15/16 01/03 A 30/03/2017
JOÃO CUSTÓDIO BUENO 06821 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 03/02/16/17 01/03 A 20/03/2017
JURANDIR BORBA 8139 MOTORISTA 02/02/16/17 11/03/ A 30/03/2017
LIZZANDRA L C O SANTOS 85623 TESOUREIRA 01/04/15/16 01/03 A 30/03/2017
LUIS FERNANDO TRIAQUIM 07511 GUARDIÃO 11/05/15/16 11/03/ A 30/03/2017
MAURICIO CABRAL 5505837 ENFERMEIRO 01/10/15/16 01/03 A 30/03/2017
MARCELO ASSUNÇÃO 62588 MOTORISTA 16/02/16/17 01/03 A 20/03/2017
MARCELO FOSS 35146 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 02/02/16/17 01/03 A 30/03/2017
MARCOS VENICIOS COSTA 25703 TRIBUTADOR 11/07/15/16 01/03 A 30/03/2017
MARIA DE FATIMA GOMES 08383 AUX DE SERVIÇOS GERAIS 04/11/15/16 01/03 A 30/03/2017
MARTA RIBEIRO SOARES 15865 GUARDIÃ 12/03/15/16 01/03 A 30/03/2017
MIGUEL L ESCHIAVO 31401 MOTORISTA 07/06/15/16 01/03 A 24/03/2017
MYLLER A DIAZ 8327493 AGENTE COMUNITÁRIO 01/10/15/16 01/03 A 30/03/2017
PAULO CESAR RIBEIRO 30890 GUARDIÃO 19/12/15/16 01/03 A 30/03/2017
ROSINHA LOURDES GOMES 4287926 AUX DE SERVIÇOS GERAIS 04/11/15/16 01/03 A 30/03/2017
SONIA MAª DE S BISCOTTO 46787 ZELADORA 01/03/15/16 01/03 A 20/03/2017
ZENILDA C GRASSMANN 29954 SERVENTE 01/07/15/16 01/03 A 30/03/2017
ALEIXO CAVILLA NETO 7888112 MOTORISTA 05/10/15/16 01/03 A 20/03/2017
EVANGELINO C NEVES NETO 9814715 ODONTÓLOGO 22/09/15/16 01/03 A 30/03/2017
JAMILE GHIDETTI MARÇAL 24205 AGENTE COMUNITÁRIO 01/10/15/16 01/03 A 30/03/2017
LUCIMARA ESTEVÃO ENGRAF 010580 AGENTE COMUNITÁRIO 01/10/15/16 01/03 A 30/03/2017

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná 
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/


MARCOS ADOLFO CHAVES 23376 CIRURGIÃO DENTISTA 01/07/15/16 01/03 A 30/03/2017
SAIMON ELIAS VIDAL 2669236 AGENTE COMUNITÁRIO 01/10/15/16 01/03 A 30/03/2017

SIMONE SOARES BARBOSA 073358 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 09/12/15/16 01/03 A 30/03/2017
SIMONE MEDINA V CHAVES 12014 NUTRICIONISTA 04/11/15/16 11/03 A 30/03/2017
VANESSA A COSTA FOSS 1227261 TÉCNICA EM ENFERMAGEM 11/11/15/16 01/03 A 30/03/2017
MARISE DA ROSA GASPAR 61453 SERVENTE 24/02/16/17 11/03 A 30/03/2017

                                Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 24 de fevereiro de 2017.

                                   ________________________________
       OSMAIR COSTA COELHO
           Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná 
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 32/2017

